АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
29 декабря 2017 года                                                                                                     №  48

                                                                     c. Светлое

Об отмене постановления от 13.11.2017 г. № 40
«Об утверждении Положения о материальном
стимулировании деятельности добровольных
пожарных в муниципальном образовании
«Светлянское»

        В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального образования «Светлянское» от 22.12.2017 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке материального стимулирования на территории муниципального образования «Светлянское» деятельности добровольных пожарных», Администрация муниципального образования «Светлянское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Главы Администрации муниципального образования «Светлянское» от 13.11.2017 года № 40 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании деятельности добровольных пожарных в муниципальном образовании «Светлянское» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                           	З.А. Вострокнутова